
UCHWAŁA NR XVI/160/2020 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 39.297,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) rezerwę części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 18.797,00 zł. Zwiększenia dochodów 
dokonano na podstawie Pisma nr ST5.4751.29.2020.16g z dnia 28 listopada 2020 r. Ministerstwa 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej; 

2) część oświatową subwencji ogólnej z przeznaczeniem do wypłaty jednorazowego dofinansowania 
zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych 
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość w kwocie 20.500,00 zł. Zwiększenia 
dochodów dokonano na podstawie Pisma nr ST5.4750.6.2020.g z dnia 27 listopada 2020 r. 
Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 61.340,65 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarkę mieszkaniową - 18.455,65 zł; 

2) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 3.588,00 zł; 

3) oświatę i wychowanie - 39.297,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 312.043,65 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) transport i łączność - 123.000,00 zł; 

2) gospodarka mieszkaniowa - 18.455,65; 

3) działalność usługowa - 19.000,00 zł; 

4) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2.588,00 zł; 

5) obsługa długu publicznego - 30.000,00 zł; 

6) oświata i wychowanie - 60.000,00 zł; 

7) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 10.000,00 zł; 

8) kultura fizyczna - 49.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zawierają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się deficyt budżetu Gminy o kwotę 290.000,00 zł do kwoty 398.566,76 zł. 
§ 5. Zwiększa się rozchody budżetu Gminy o kwotę 290.000,00 zł do kwoty 847.213,00 zł, z 

tego:  

1) § 992 "Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów" zwiększa się o kwotę 290.000,00 zł do 
kwoty 620.000,00 zł. 

§ 6. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych w kwocie 290.000,00 zł, w tym na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu o kwotę 290.000,00 zł do kwoty 200.000,00 zł. 

§ 7. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych w kwocie 290.000,00 zł, w tym na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów o kwotę 290.000,00 zł do 
kwoty 600.000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F29880-718F-406D-B121-A7F395E89EB4. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F29880-718F-406D-B121-A7F395E89EB4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/160/2020 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

758   Różne rozliczenia 39.297,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 39.297,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 39.297,00 
   - rezerwa części oświatowej subwencji ogólnej - 18.797,00 

zł  
   - część oświatowa subwencji ogólnej z przeznaczeniem 

do wypłaty jednorazowego dofinansowania zakupu usługi 
dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu 
zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość - 20.500,00 zł  

Razem:  39.297,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F29880-718F-406D-B121-A7F395E89EB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/160/2020 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 18.455,65 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18.455,65 
   - budowa wiaty wraz z zagospodarowaniem terenu wokół 

świetlicy w miejscowości Skolin - zadanie z funduszu 
sołeckiego (zmiana paragrafów klasyfikacji budżetowej) - 
18.455,65 zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.817,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.637,94 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3.588,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 1.000,00 

   - dotacja dla OSP w Kobylnicy Ruskiej na zakup pilarki 
spalinowej do drewna - 1.000,00 zł  

 75414  Obrona cywilna (zadanie zlecone) 2.588,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.208,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379,60 

801   Oświata i wychowanie 39.297,00 
 80101  Szkoły podstawowe 36.307,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16.836,98 
   - wypłata dla nauczycieli jednorazowego dofinansowania 

zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego 
w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem 
metod i technik kształcenia na odległość - 16.836,98 zł   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.470,02 
   - zakupy finansowane ze środków rezerwy części 

oświatowej subwencji ogólnej - 18.797,00 zł  
   - zakupy finansowane ze środków części oświatowej 

subwencji ogólnej - 673,02 zł  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
   - wypłata dla nauczycieli jednorazowego dofinansowania 

zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego 
w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem 
metod i technik kształcenia na odległość - 500,00 zł  

 80104  Przedszkola 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
   - wypłata dla nauczycieli jednorazowego dofinansowania 

zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego 
w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem 
metod i technik kształcenia na odległość - 500,00 zł  

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 1.990,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.990,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F29880-718F-406D-B121-A7F395E89EB4. Podpisany Strona 1



   - wypłata dla nauczycieli jednorazowego dofinansowania 
zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego 
w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem 
metod i technik kształcenia na odległość - 1.990,00 zł  

Razem:  61.340,65 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 123.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 108.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108.000,00 
   - przebudowa drogi gminnej Nr 105322R "Wygon" w 

miejscowości Skolin Km 0+009-Km 0+460 - 93.000,00 zł  
   - przebudowa drogi gminnej ul. Leśna w Wielkich Oczach 

Km 0+365-Km 0+555 - 15.000,00 zł  
 60017  Drogi wewnętrzne 15.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00 
   - budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych w obrębie Łukawiec działka o nr ewid. 346, 
Wielkie Oczy działka o nr ewid. 39 oraz działka o nr ewid. 
84 - 15.000,00 zł  

700   Gospodarka mieszkaniowa 18.455,65 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18.455,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18.455,65 
   - budowa wiaty wraz z zagospodarowaniem terenu wokół 

świetlicy w miejscowości Skolin - zadanie z funduszu 
sołeckiego (zmiana paragrafu klasyfikacji budżetowej) - 
18.455,65 zł  

710   Działalność usługowa 19.000,00 
 71095  Pozostała działalność 19.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2.588,00 

 75414  Obrona cywilna (zadanie zlecone) 2.588,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.588,00 

757   Obsługa długu publicznego 30.000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 30.000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 30.000,00 

801   Oświata i wychowanie 60.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 19.470,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.470,02 
   - zakupy finansowane ze środków własnych - 19.470,02 zł  
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 40.529,98 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.529,98 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00 
 90095  Pozostała działalność 10.000,00 
   - opieka nad bezdomnymi zwierzętami - 10.000,00 zł  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 

926   Kultura fizyczna 49.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 49.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49.000,00 
   - przebudowa boiska sportowego w miejscowości  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F29880-718F-406D-B121-A7F395E89EB4. Podpisany Strona 2



Łukawiec - 49.000,00 zł 
Razem:  312.043,65 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F29880-718F-406D-B121-A7F395E89EB4. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2

